ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

Приказ №5

от 22 января 2025 года

«О внесении изменений в приказ №45
от 03.12.2018г. «Об утверждении указаний
об установлении, детализации и определении
порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету муниципального района
«Касторенский район» Курской области»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:

1. Внести в приказ №45 от 03.12.2018г. «Об утверждении указаний об
установлении, детализации и определения порядка применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
муниципального района «Касторенский район» Курской области» (редакции
№41 от 02.10.2019г., №67 от 30.12.2019г., №9 от 25.02.2020г.. №12 от
27.03.2020г., №15 от 28.04.2020г., №17 от 28.05.2020г., №26 от 14.08.2020г.,
№34 от 22.09.2020г, №35 от 24.09.2020г., №63 от 30 декабря 2020г., №58 от 21
декабря 2021 г., №9 от 17 февраля 2022г., №15 от 21.04.2022г., №52 от
08.12.2022г., №4 от 16.01.2023г., №7 от 24.01.2023г., №10 от 26.01.2023г.,№22
от 27.07.2023г., №27 от 2*1.09.2023г., №33 от 10.11.2023г., №36 от 01.12.2023г.,
№6 от 24.01.2024г., №7 от 26.01.2024г., №9 от 15.02.2024г., №13 от
28.02.2024г., №22 от 24.05.2024г., №24 07.06.2024г., №27 от 15.08.2024г., №31
от 06.09.2024г., №51 от 23.12.2024 г.) следующие изменения:

1) приложение к приказу «Указания об установлении, детализации и
определения порядка применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального района
«Касторенский район» Курской области» изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансово-экономического
управления Администрации
Касторенскош района О.М. Сапрыкина